

DODATOK č. 9

k Zmluve o dielo č. 31/2009/14 na stavbu: „Rekonštrukcia a prestavba ZŠ s MŠ Bobrov – obj. 03 Telocvična“

Článok I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: **Obec Bobrov**
Vyšný koniec 173, 029 42 Bobrov
V zastúpení: **Ing. Anton Grobarčík**, starosta obce
IČO: 00314404
DIČ: 2020571608
Tel/fax: 043/ 5524397, 043/ 5524399
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: 4003827001/5600

1.2. Zhotoviteľ: **Konzorcium I.B.S., spol. s r.o. , J. Vuruma 144, 010 01 Žilina**
Zástupca k rokovaniam: a/ technickým: **Ing. Miroslav Šutarík**
b/ zmluvným: **Ing. Miroslav Šutarík**
IČO: 36404322
IČ DPH: SK 2020107056
Bankové spojenie: Tatrabanka , a.s. pobočka Žilina č.ú. : 262 953 5968/1100
Zapísaný: Obchodný register Okres. súdu, oddiel: Sro, vložka č. 13455/L

Článok II. Predmet dodatku

Predmetom Dodatku č. 9 sú vykonané **naviac práce** v zmysle **priloženého súpisu vykonaných prác**. Naviac práce neboli predmetom zmluvného rozpočtu stavby, nakoľko sa nimi zamenili pôvodné plánované práce zo zazmluvneného rozpočtu.

Článok III. Cena naviac prác

Cena naviac prác je podľa priloženého súpisu vykonaných prác nasledovná:

Cena naviac prác:	5.538,88 €
20% DPH:	1.107,78 €
Zpolu cena naviac prác :	6.646,66 €

Zhotoviteľ bude fakturovať objednávateľovi iba skutočne vykonané dodávky a práce.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

- 4.1. Dodatok č. 9 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, každá strana obdrží dve vyhotovenia.
- 4.2. Dodatok č. 9 je súčasťou ZoD č. 31/2009/14 zo dňa 07.10.2009.
- 4.3. Dodatok č. 9 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami.

V Bobrove, dňa 04.10.2013

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a prestavba ZŠ s MŠ Bobrov - obj. 03 - Telocvičňa	JKSO	
Názov objektu	Izolácia budovy materiálom Aquafin zodatkované navyč práce v Dodatku č. 9	EČO	
Objednávateľ	Obec Bobrov	Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	Konzorcium I. B. S., spol. s r. o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zriadenie staveniska	2,40%	129,82
2		Montáž	988,61	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	4 420,45	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 409,06	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		129,82
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
D Celkové náklady										
23 Súčet 7, 12, 19-22									5 538,88	
24 DPH 20,00 % z 5 538,88									1 107,78	
25 Cena s DPH (r. 23-24)									6 646,66	
E Prípochty a odpočty										
26 Dodávky zadávateľa									0,00	
27 Kľzavá doložka									0,00	
28 Zvýhodnenie + -									0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia a prestavba ZŠ s MŠ Bobrov - obj. 03 - Telocvičňa

Objekt: Izolácia budovy materiálom Aquafin

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: Konzorcium I. B. S, spol. s r. o.

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	988,607	988,607
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,000	988,607	988,607
PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	4 420,452	4 420,452
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000	4 420,452	4 420,452
	<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>5 409,06</u>	<u>5 409,06</u>

Podpis zhotoviteľa: _____

Podpis objednávateľa: _____

BEZ SÚVEDNÍV BEZ SÚBYERENIA NEMOŽNÉHO

I.B.S. spol. s r. o.

BEZ SÚVEDNÍV BEZ SÚBYERENIA NEMOŽNÉHO

Podpis zhotoviteľa: _____

Podpis objednávateľa: _____

Podpis zhotoviteľa: _____

BEZ SÚVEDNÍV BEZ SÚBYERENIA NEMOŽNÉHO

Podpis zhotoviteľa: _____

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a prestavba ZŠ s MŠ Bobrov - obj. 03 - Telocvičňa

Objekt: Izolácia budovy materiálom Aquafin

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: Konzorcium I. B. S., spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV				988,607
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				988,607
1	620991110	Prekrytie vonkajšej zvislej izolácie páskou ASC Dichtband - 2000	m	146,870	2,990	439,141
2	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	161,560	3,401	549,466
	PSV	Práce a dodávky PSV				4 420,452
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				4 420,452
6	711123141	Izolácia poti zemnej vlhkosti a povrchovej vodel AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	176,240	25,082	4 420,452
	<u>Celkom</u>					<u>5 409,06</u>